平成　　　年　　　月　　　日

北海道博物館協会

会長　　石 森 秀 三　様
下記のとおり、団体会員として入会の申し込みをいたします。

　　　　　申込者：　代表氏名　　　　　　　　　　　　　　　　印

北海道博物館協会（団体会員）入会申込書

	館　園　名

	館　長　名

	所在地
電話番号
FAX番号
ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞｱﾄﾞﾚｽ
	〒

Tel：　　　 　（　　　　　）

Fax：　　　 　（　　　　　）

http://

	書類送付先住所
	〒　　　　　　　　　　　　　　　　　　　※送付先が上記住所と異なる場合のみ記入。

	担当者  氏 名

℡＆fax

　　ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ
	Tel：　　　（　　　 ）　　　　　 ／Fax：　　 　（　　　 ）

e-mail：

	設　置　者

	職　員　数
	常勤（　　　　　）名、　非常勤（　　　　　）名、　臨時（　　　　　）名

	学 芸 員 数

	設置年月日

	北海道博物館協会に対する意見、希望など

	事務局回覧
	団体
	加入　　　平成　　　　　年　　　　　月　　　　　日